

### Rachunek zysków i strat

|          | wyszczególnienie   | 01.01.-31.12.2009     | 01.01.-31.12.2008     |
|----------|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane</b>                                       | <b>61 446 967,05</b>  | <b>59 919 726,10</b>  |
|          | <b>z nimi, w tym</b>   |                       |                       |
|          | -od jednostek powiązanych  |                       |                       |
|          | I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 64 565 218,05         | 59 919 726,10         |
|          | II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wart. dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna) | - 3 118 251,00        |                       |
|          | III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                        |                       |                       |
|          | IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                |                       |                       |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>64 702 978,93</b>  | <b>61 697 041,22</b>  |
|          | I. Amortyzacja   | 3 776 436,74          | 3 339 870,21          |
|          | II. Zużycie materiałów i energii   | 9 510 143,78          | 8 438 371,25          |
|          | III. Usługi obce   | 18 167 093,87         | 15 399 296,97         |
|          | IV. Podatki i opłaty, w tym podatek akcyzowy   | 397 032,88            | 197 660,14            |
|          | V. Wynagrodzenia   | 27 028 519,25         | 28 339 306,30         |
|          | VI. Ubezpieczenia i inne świadczenia   | 5 669 688,76          | 5 755 549,25          |
|          | VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 154 063,65            | 226 987,10            |
|          | VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                       | -                     | -                     |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>  | <b>- 3 256 011,88</b> | <b>- 1 777 315,12</b> |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>3 340 756,49</b>   | <b>2 528 202,84</b>   |
|          | I. Zysk ze zbycia niefinans. aktywów trwałych  | -                     | -                     |
|          | II. Dotacje  | -                     | 1 023 800,00          |
|          | III. Inne przychody operacyjne   | 3 340 756,49          | 1 504 402,84          |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>3 702 911,08</b>   | <b>38 178,18</b>      |
|          | I. Strata ze zbycia niefinans. aktywów trwałych                                      | 17 444,81             | 2 548,18              |
|          | II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansow.                                       | 3 655 948,22          |                       |
|          | III. Inne koszty operacyjne  | 29 518,05             | 35 630,00             |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                      | <b>- 3 618 166,47</b> | <b>712 709,54</b>     |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>112 665,80</b>     | <b>158 241,63</b>     |
|          | I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym -od jednostek powiązanych                    |                       |                       |
|          | II. Odsetki, w tym: -od jednostek powiązanych  | 112 665,80            | 158 241,63            |
|          | III. Zysk ze zbycia inwestycji   |                       |                       |
|          | IV. Aktualizacja wartości inwestycji   |                       |                       |
|          | V. Inne  |                       |                       |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>1 663 006,29</b>   | <b>2 139 305,27</b>   |
|          | I. Odsetki, w tym: -dla jednostek powiązanych  | 1 494 507,96          | 2 139 305,27          |
|          | II. Strata ze zbycia inwestycji  |                       |                       |
|          | III. Aktualizacja wartości inwestycji  |                       |                       |
|          | IV. Inne   | 168 498,33            |                       |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>                                     | <b>- 5 168 506,96</b> | <b>- 1 268 354,10</b> |
| <b>J</b> | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>  | <b>3 599 403,86</b>   | <b>-</b>              |
|          | I. Zyski nadzwyczajne  | 3 599 403,86          | -                     |
|          | II. Straty nadzwyczajne  | -                     | -                     |
| <b>K</b> | <b>Zysk (strata) brutto</b>  | <b>- 1 569 103,10</b> | <b>- 1 268 354,10</b> |
| <b>L</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   |                       |                       |
| <b>M</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                 |                       |                       |
| <b>N</b> | <b>Zysk (strata) netto</b>   | <b>- 1 569 103,10</b> | <b>- 1 268 354,10</b> |

Częstochowa dn. 31-03-2010 r.

DYREKTOR MIEJSKI  
Województwo Śląskie